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Br@Sti@Q)Wor type unknown
Prestige M7

MecTonosioXxeHwue: -

3BYK 6e3MATEXHOCTH
Kak HuKorga paHee, mogesib M7 npurnawaeT Bac Hacnagntbcsa ounnocodpumnein PRESTIGE Art de Vivre.

PaznenvTe NpUBUIErMIO CMIOKOMHOI0 Kpymr3a C ApY3bsSMU U CEMbEN, OTKPOTe AN cebs HoBble NpeKpacHble
AKOPHbIE CTOSAHKN U NOrpy3MTECh B POCKOLLUHbINA, U3bICKAHHbIA KOM(OPT. TO TO, 4TO NpeasaraeT HOBbIN

MOTOPHbLIN KaTamMapaH M7.

B Mope unun Ha sskope M7 npeaniaraeT HeBoobpa3nMMoe Ka4ecTBO XU3HM Ha BoOpTy AN CBOel KaTeropun. Ero
MHOIOKOPMYyCHas KOH(Urypaumsa npeasaraeT orpOMHHOE NPOCTPAHCTBO U UCKJIOYUTESbHbIA YPOBEHb

NoAroHKN N OTAENKW, BCe ANA naeasibHOW rapMOHUN C NPUPOLON.

Prestige M7 npepnaraeT naeanbHoe codeTaHue sXTbl M anapTaMeHTOB. DTO HOBbIM OMbIT OTAbIXa Ha MOpe U

HOBble BO3MOXXHOCTMW.

LleHa no 3anpocy.
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FabapuTtHas
ONMHa

LWnpuHa kopnyca

Cyxown Bec

Ob6bem
TomamBHOro H6aka

CnanbHbIX MecT

CE kaTeropwus

00O «MapuH Tpeng» Kues, yn. TpyckaBeukas, 6-a, opuc 18
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TEXHUYNCKNE XAPAKTEPUCTUKN

17,84 m

7,56 M

35 937 kr

2900 n

8+2+1

A12/B14/C16/D20

OnnHa Kopnyca

Ocanka
MaKCKMasibHas

O6bem baka onsa
BOAbl

KonnyecTBo KatoT

Oeuratens (nn)

Own3anH

17,7 m

1,55 ™

760 n

3+1+1

2 x VOLVO PENTA
D8 550HP V-DRIVE

Garroni Design /
Marc Lombard
Yacht Design
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