Prastige MoTor type unknown

Prestige M7

Местоположение: -

Звук безмятежности

Как никогда ранее, модель **M7** приглашает вас насладиться философией **PRESTIGE Art de Vivre**.

Разделите привилегию спокойного круиза с друзьями и семьей, откройте для себя новые прекрасные якорные стоянки и погрузитесь в роскошный, изысканный комфорт. Это то, что предлагает новый моторный катамаран М7.

В море или на якоре M7 предлагает невообразимое качество жизни на борту для своей категории. Его многокорпусная конфигурация предлагает огромнное пространство и исключительный уровень подгонки и отделки, все для идеальной гармонии с природой.

Prestige M7 предлагает идеальное сочетание яхты и апартаментов. Это новый опыт отдыха на море и новые возможности.

Цена по запросу.



ТЕХНИЧИСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Габаритная длина	17,84 м	Длина корпуса	17,7 м
Ширина корпуса	7,56 м	Осадка максимальная	1,55 м
Сухой вес	35 937 кг	Объем бака для воды	760 л
Объем топливного бака	2900 л	Количество кают	3+1+1
Спальных мест	8+2+1	Двигатель (ли)	2 x VOLVO PENTA D8 550HP V-DRIVE
СЕ категория	A12/B14/C16/D20	Дизайн	Garroni Design / Marc Lombard Yacht Design



ГАЛЕРЕЯ





















